Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры

«Санкт-Петербургская академическая филармония

им. Д.Д. Шостаковича»

ПРИКАЗ №

«31» декабря 2014 г.                                                                   Санкт-Петербург

Об утверждении перечня должностей в  ФГБУК «Санкт-Петербургская академическая филармония им. Д.Д. Шостаковича» при назначении на которые сотрудники обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень отдельных должностей ФГБУК «Санкт-Петербургская академическая филармония им. Д.Д. Шостаковича», при назначении на которые сотрудники и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

- Заместитель Художественного руководителя (Петровский Е.Д.)

- Главный бухгалтер (Равальдини Л.В.)

2. Начальнику отдела делопроизводства Мельниковой И.Л. обеспечить ознакомление с настоящим Приказом указанных сотрудников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      И.С. Черкасов